Kính gửi: Nông Nghiệp và Môi trường

Chủ tịch UBND tỉnh nhận được đơn khiếu nại của ông Hạp Tiến Sinh và một

số công dân thôn Văn Than, xã Cao Đức, huyện Gia Bình; khiếu nại (lần hai) các

Quyết định của UBND huyện Gia Bình, Chủ tịch UBND huyện Gia Bình về việc

thu hồi đất, cưỡng chế thu hồi đất để thực hiện dự án đầu tư xây dựng Cảng vận

chuyển hàng hoá tại xã Cao Đức. Vụ việc đã được Chủ tịch UBND huyện Gia Bình

giải quyết (lần đầu) tại Quyết định số 341/QĐ-UBND ngày 03/3/2025, nhưng ông

Hạp Tiến Sinh và một số công dân thôn Văn Than, xã Cao Đức, huyện Gia Bình

không nhất trí và tiếp tục khiếu nại quyết định nêu trên.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông Nghiệp và Môi trường tiến hành xác minh, đối thoại, làm rõ

nội dung khiếu nại của ông Hạp Tiến Sinh và một số công dân thôn Văn Than, xã

Cao Đức, huyện Gia Bình nêu trên; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định của

pháp luật (đính kèm Quyết định số 341/QĐ-UBND, đơn của công dân)./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh (b/c);

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Thanh tra tỉnh;

- VP.UBND tỉnh: CVP, PCVP.VX, VX, NC;

- Ban Tiếp công dân tỉnh (t/d);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Văn Luyến

UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC NINH

Số:         /UBND-TCD

V/v giao nhiệm vụ xác minh, đối thoại

nội dung khiếu nại của ông Hạp Tiến

Sinh và một số công dân thôn Văn Than,

xã Cao Đức, huyện Gia Bình

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày      tháng 3 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T15:50:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Mai Văn Duẩn<mvduan.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T16:23:23+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ngô Văn Luyến<nvluyen.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T08:17:36+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T08:17:40+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T08:17:47+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!